YT-82600

Vibrateur a Béton 1600W + 3M:35MM

Description
Puissance [W]:
Voltage [V]:

Nombre d'oscillations
[oscillations / min]:

Longueur du flexible [m]:

Type de fonctionnement:

Numero d'article:

Caractéristiques :

Diameétre du flexible [mm]:

1200
230

0-5000

3
35
electrigue

¥ T-82600

pour vibrer les colonnes et les éléments étroits d'une hauteur de 3-4 mb, ainsi que les fondations,

les -planchers, les poutres et les éléments préfabriqués en béton
durable et robuste

résistant aux chocs

léger, maniable, facile a manipuler par une seule personne

le diametre du tuyau de 35 mm convient a la plupart des moteurs
la longueur du tuyau permet également de faire vibrer les poteaux
I'enroulement est résistant a la surchauffe

la puissance de vibration élevée facilite le broyage du béton et permet d'obtenir une surface

uniforme
interrupteur marche/arrét pratique



